
Uzņēmējus aicina piedalies Kickstart digitalizācijas treniņos martā Jēkabpilī

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 22.01.2024.

Martā Jēkabpilī notiks Kickstart digitalizācijas treniņi uzņēmējiem, kuri vēlas uzsākt uzņēmumu digitālo transformāciju, kā arī

izmantot ES atbalsta programmas finansējumu digitālās transformācijas uzsākšanai.

Treniņu mērķis ir palīdzēt uzņēmējiem izprast kas ir digitalizācija un kā tās iespējas var izmantot sava biznesa attīstībai.

Kickstart digitalizācijas treniņos - 4 nodarbībās būs iespēja:

Datumi un vieta tiks precizēti, kad būs nokomplektēta grupa.

Pieteikšanās un vairāk informācijas šeit: https://www.kickstart.lv/

Analizēt sava uzņēmuma biznesa procesus, kuros digitalizācijas pasākumus plāno uzsākt vai turpināt,

Noteikt uzņēmuma attīstības virzienus, pilnveidojot un optimizējot procesus, izmantojot piemērotākos digitalizācijas rīkus, 

Saņemt ekspertu ieteikumus, kā veiksmīgāk realizēt digitalizācijas projektus, 

Iedvesmoties no citu uzņēmumu pieredzes stāstiem.

1

2

3

4

https://www.valka.lv/lv
https://www.kickstart.lv/


Autors: 
Lolita Felzenberga, Zemgales plānošanas reģiona eksperts digitalizācijas
jautājumos

Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/uznemejus-aicina-piedalies-kickstart-digitalizacijas-treninos-marta-jekabpili

Pasākums notiek projekta “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) un

projekta “Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia” (Nr. 101083983) ietvaros. Plašāka informācija par projektu:

https://zuc.zemgale.lv/projekti/projekts/latvijas-digitalas-inovacijas-centrs-edihvl/

https://zuc.zemgale.lv/projekti/projekts/latvijas-digitalas-inovacijas-centrs-edihvl/
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B93%255D=93

	Uzņēmējus aicina piedalies Kickstart digitalizācijas treniņos martā Jēkabpilī
	Saistītas tēmas

